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Ważne ogłoszenie - rozpoczynamy dodatkowy nabór wniosków o
skierowanie do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu treningowym

Centrum Usług Społecznych w Starachowicach ogłasza dodatkowy nabór wniosków o skierowanie do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu treningowym, przy
ul. Widok 10a/1w Starachowicach, przeznaczonego dla osób i rodzin znajdujących się w sytuacji kryzysowej lub w trudnej sytuacji życiowej. O wsparcie mogą
ubiegać się osoby spełniające wszystkie niżej wymienione warunki: - mieszkańcy Gminy Starachowice, - rodziny dwuosobowe (w szczególności samotny rodzic
z małym dzieckiem), które znajdują się w sytuacji kryzysowej lub w trudnej sytuacji życiowej i potrzebują wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, -
osoby/rodziny niewymagające pomocy w zakresie świadczonym przez jednostki całodobowej opieki.   Sytuacja kryzysowa lub trudna sytuacja życiowa oznacza
sytuację zagrażającą życiu lub zdrowiu osoby/rodziny, spowodowaną zdarzeniem losowym, przemocą w rodzinie, ubóstwem, rozpadem rodziny. Mieszkanie
treningowe jest formą pomocy społecznej przygotowującą pod opieką specjalistów osoby tam przebywające do prowadzenia samodzielnego życia lub
wspomagającą te osoby w codziennym funkcjonowaniu. W mieszkaniu treningowym, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego życia, świadczone są:
usługi bytowe w postaci miejsca całodobowego pobytu, praca socjalna dostosowana do indywidualnych potrzeb mieszkańców, usługi polegające na nauce
rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych w integracji ze społecznością lokalną. Podstawą
przyznania wsparcia w mieszkaniu treningowym jest decyzja wydawana po podpisaniu kontraktu mieszkaniowego pomiędzy pracownikiem socjalnym Centrum
Usług Społecznych w Starachowicach, a osobą ubiegającą się o skierowanie do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu treningowym. Decyzja określa czas
pobytu w mieszkaniu oraz wysokość odpłatności ponoszonej przez osobę, której przyznano pobyt w mieszkaniu. Mieszkanie przy ul. Widok 10a/1 w
Starachowicach posiada 26 m2 powierzchni użytkowej.Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w
sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych, minimalna powierzchnia użytkowa przypadająca dla jednej osoby korzystającej ze wsparcia w ww.
mieszkaniu, nie może być mniejsza niż 12 m². Wnioski można pobierać i składać od dnia 18.01.2024 r. do dnia 26.01.2024 r.: - w Punkcie Informacyjnym
Centrum Usług Społecznych w Starachowicach,ul. Majówka 21a lub w Biurze Obsługi Klienta, lok. 52 w Galerii 'Skałka', al. Armii Krajowej 28 w
Starachowicach, w godz. 07:00-15:00, - w formie elektronicznej przez platformę ePUAP na adres: /MOPSStarachowice/SkrytkaESP   Kontakt: Centrum Usług
Społecznych w Starachowicach Dział Programów i Usług Społecznych, tel. 790 686 898, w godz. 7:00 – 15:00. Wniosek-o-skierowanie-do-mieszkania-
treningowego.pdf65.16 KB    
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice
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Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.
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